
ZARZĄDZENIE  NR  23/2010   

STAROSTY   WAŁECKIEGO 

 z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Kodeksu Etyki Pracowników Starostwa Powiatowego w Wałczu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142,  poz.  1592)  w  związku  z  przepisami  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) – zarządza się, co następuje:

 § 1.

Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego w Wałczu, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia i poleca się jego sumienne stosowanie.

 

§ 2.
Zobowiązuje się  naczelników wydziałów do zapoznania podległych pracowników z Kodeksem.

 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA 

dr Bogdan Wankiewicz 

 


	Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego w Wałczu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia i poleca się jego sumienne stosowanie.

